
7

5

3

2

8

4

8

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月12日（日）18回佐賀5日

 2R Ｃ２－３１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シュヴァルミニョン
父:オウケンブルースリ  母:トリエンネール

牝  6 田中直人
54.0

1:25.5
(－)

3-4-3-1 40.2 － 1 441
(-1)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
中島　俊明

2 5 アビラウンケン
父:パイロ  母:オンリーユー

牡  6 川島拓
56.0

1:25.5
(クビ)

6-6-5-2 39.6 － 2 505
(+3)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ミルファーム

3 3 アクティブガール
父:グランプリボス  母:クーヴェルチュール

牝  4 松井伸也
54.0

1:25.9
(2)

4-3-4-3 40.6 － 8 462
(+2)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
富菜牧場

4 2 ドゥーブル
父:プリサイスエンド  母:エシャペ

セン 6 吉本隆記
56.0

1:26.5
(3)

5-5-6-4 40.6 － 7 491
(-2)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
ヒダカフアーム

5 8 アカイバラ
父:ディープスカイ  母:セットインモーション

牝  6 竹吉徹
54.0

1:27.7
(6)

8-8-8-8 40.4 － 9 452
(0)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 4 スマイルハッピー
父:オレハマッテルゼ  母:ユーワジュリエット

牝  8 出水拓人
☆53.0

1:27.8
(クビ)

7-7-7-6 41.5 － 6 463
(-8)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
山田　昇史

7 9 ユウナブランシェ
父:ベーカバド  母:ヴァレンス

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:28.5
(4)

2-2-2-7 43.7 － 5 437
(-1)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
武田　修一

8 6 フェアリーソング
父:ゼンノロブロイ  母:レディフェアリー

牝  5 山下裕貴
54.0

1:28.6
(クビ)

9-9-9-9 39.8 － 4 437
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
市川牧場

9 1 キノカワ
父:キングズベスト  母:ユウサンポリッシュ

牝  5 小松丈二
54.0

1:29.7
(6)

1-1-1-5 44.9 － 3 417
(-7)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
ガーベラパークスタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,7,3,2,5,4,8,6

1,9,3,7,2,5,4,8,6

1,9,7,3,5,2,4,8,6

7,5,3,2,1,4,9,8,6

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 110円

5 150円

3 640円

ワイド 5-7 140円

3-7 1,160円

3-5 1,780円

枠 連 5-7 200円

馬 連 5-7 180円

馬 単 7-5 290円

3連複 3-5-7 2,040円

3連単 7-5-3 4,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


