2020年1月12日 (日) 18回佐賀5日

2R C2-31組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重		
【本賞金】1 着: 250,000 円 / 2 着: 75,000 円 / 3 着: 25,000 円 / 4 着: 15,000 円 / 5 着: 10,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7	シュヴァルミニョン 父:オウケンブルースリ 母:トリエンネール	牝 6	田中直人 54.0	1:25.5 (-)	3-4-3-1	40.2	_	1	441 (-1)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 中島 俊明	
2 5	5	アビラウンケン 父:パイロ 母:オンリーユー	牡 6	川島拓 56.0	1:25.5 (クビ)	6-6-5-2	39.6	_	2	505 (+3)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 ミルファーム	Я
3 3	3	アクティブガール 父:グランブリボス 母:クーヴェルチュール	牝 4	松井伸也 54.0	1:25.9	4-3-4-3	40.6	_	8	462 (+2)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 富菜牧場	Я
4 2	2	ドゥーブル 父:ブリサイスエンド 母:エシャペ	セン 6	吉本隆記 56.0	1:26.5	5-5-6-4	40.6	-	7	491 (-2)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 ヒダカフアーム	
5 8	8	アカイバラ 父:ディープスカイ 母:セットインモーション	牝 6	竹吉徹 54.0	1:27.7 (6)	8-8-8-8	40.4	_	9	452 (0)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 ダーレー・ジャノ	ペン・ファーム有限会
6 4	4	スマイルハッピー 父:オレハマッテルゼ 母:ユーワジュリエット	牝 8	出水拓人 ☆53.0	1:27.8 (クビ)	7-7-7-6	41.5	_	6	463 (-8)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 山田 昇史	
7 8	9	ユウナブランシェ 父:ベーカバド 母:ヴァレンス	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:28.5 (4)	2-2-2-7	43.7	ı	5	437 (-1)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 武田 修一	
8 6	6	フェアリーソング 父:ゼンノロブロイ 母:レディフェアリー	牝 5	山下裕貴 54.0	1:28.6 (クビ)	9-9-9-9	39.8	ı	4	437 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 市川牧場	
9 1	1	キノカワ 父:キングズベスト 母:ユウサンポリッシュ	牝 5	小松丈二 54.0	1:29.7	1-1-1-5	44.9	_	3	417 (-7)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 ガーベラパークス	マタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,7,3,2,5,4,8,6				
2コーナー	1,9,3,7,2,5,4,8,6				
3コーナー	1,9,7,3,5,2,4,8,6				
4コーナー	7,5,3,2,1,4,9,8,6				

● 払戻金

単 勝	7	130円
複 勝	7	110円
	5	150円
	3	640円

ワイド	5-7	140円
	3-7	1,160円
	3-5	1,780円

枠 連	5-7	200円
馬連	5-7	180円
馬単	7-5	290円

3連複	3-5-7	2,040円
3連単	7-5-3	4,390円